ПРОТОКОЛ № 2

заседания Комиссии по противодействию коррупции

ГКОУ РО Казанской школы-интерната

ст. Казанская                                                                                         «25» августа 2021 года

Присутствовали:

председатель комиссии, заместитель директора по УВР, Л.И. Мухина;

члены комиссии:

заместитель председателя комиссии, воспитатель, К.А. Селиверстова;

директор, С.А. Долженкова;

повар, А.А. Агафонова;

секретарь комиссии, воспитатель, Н.М. Цыганкова.

Повестка дня

1. О внесении изменений в план мероприятий по противодействию коррупции на 2021 год и

утверждению плана мероприятий по противодействию коррупции на 2021-2024 годы.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Долженкову С.А., директора.

Она информировала присутствующих об Указе Президента Российской Федерации от 16.08.2021

№ 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021 – 2024 годы».

Долженкова С.А. отметила, что на основании Указа Президента РФ необходимо внести

соответствующие изменения в План работы по противодействию коррупции в учреждении на

2021 год, а также утвердить План работы по противодействию коррупции в учреждении на

период до 2024 года.

Мухину Л.И., заместителя директора по УВР, председателя комиссии. Предложила

соответствующие изменения в План работы по противодействию коррупции в учреждении на

2021 год внести, а также утвердить План работы по противодействию коррупции в учреждении

на 2021 – 2024 годы.

РЕШИЛИ:

1. Внести соответствующие изменения в План работы по противодействию коррупции в

учреждении на 2021 год.

2. Утвердить План работы по противодействию коррупции в учреждении на 2021 – 2024 годы.

Председатель комиссии       Л.И. Мухина

Секретарь комиссии                                         Н.М. Цыганкова